

Referat fra bestyrelsesmøde i Horsens d. 2024 11 14

Tilstede var Kurt Nymark, Henrik Myhre, Jens Anker Tvedebrink, Torben Ingerslev, Morten Olsen, Holger Simonsen og Ejlert Bøndergaard

Referent Ejlert Bøndergaard

1 Overdragelse af opgaver fra gamle bestyrelsesmedlemmer til nye. Er alle formaliteter på plads?

Kurt havde medbragt klubbens dokumentation til Henrik. Alle fik et USB-stik med eksisterende dokumentation. Han havde desuden medtaget diverse blanketter om bestyrelsens medlemmer til brug af Danske Bank i forbindelse med bemyndigelser og dokumentation omkring hvidvask. Henrik får herefter det nødvendige på plads med Danske Bank.

Tegningsberettigede for foreningen bliver Henrik og Ejlert.

2 Turneringsplan for 2025

Jens Anker havde lavet et oplæg, der prøver at tage hensyn til helligdage, og hvornår de forskellige baner forventes at være klar efter vinteren.

Man enedes om følgende udkast til plan

Uge	Dato	Sted	Tidspunkt	Turneringsleder
15	10/4	Silkeborg	9:00, mødetid 8:30	Jens Anker Tvedebrink
17	24/4	Aarhus	9:00, mødetid 8:30	Morten Olsen
19	8/5	Vejle	9:00, mødetid 8:30	Holger Simonsen
21	22/5	Horsens	9:00, mødetid 8:30	Torben Ingerslev
23	5/6	Hammel/By match	9:00, mødetid 8:30	Ejlert Bøndergaard
25	19/6	Udflugt til Samsø	9:00, mødetid 8:30	Ejlert Bøndergaard
32	7/8	Aarhus	9:00, mødetid 8:30	Morten Olsen
34	21/8	Vejle	9:00, mødetid 8:30	Holger Simonsen
36	4/9	Silkeborg	9:00, mødetid 8:30	Jens Anker Tvedebrink
38	18/9	Horsens	9:00, mødetid 8:30	Torben Ingerslev
40	2/10	Lyngbygaard (Brande)/Holdturnering og Generalforsamling	9:00, mødetid 8:30	Morten Olsen

Uge 16: 17/4 er Skærtorsdag Uge 22: 29/5 er Kristi Himmelfartsdag

De turneringsansvarlige får bekræftet datoerne og Jens Anker vil sørge for løbende at opdatere turneringsoversigten på hjemmesiden med de endelige datoer.

Henrik sørger for trailer til Samsøturen. Forventet pris for deltagelse er 500 kr. inkl. færge, morgenmad og greenfee.

3 Forretningsgang for matchprogram.

Det nuværende matchprogram er afhængig af samarbejdet imellem Kurt og Aksel Nielsen. Det blev derfor besluttet, at Kurt står som koordinerende led for matchprogrammet, - forstået på den måde, at han sikrer at medlemslisten er opdateret (baseret på input fra kassereren Henrik Myhre). Kurt sikrer at årets turneringer sættes op og afleverer løbende til den aktuelle turneringsleder, som sætter turneringen op med deltagere, hold, buggy samkørsel, osv. Efter turneringen opdateres med præmie score, flaske-statistik, vindere, etc. og matchprogrammet sendes herefter retur til Kurt.

Arbejdsgangen kunne gøres nemmere, hvis matchprogrammet lå på en lokation, der kunne deles indenfor bestyrelsen og Kurt. Jens Anker vil undersøge om den nuværende leverandør af vores hjemmeside også kan levere en sådan funktionalitet.

Det skal undersøges, hvordan vi kan gøre matchprogrammet mindre afhængig af få personer. Ejlert skal opsætte et initiativ her.

4 Nærmest hullet.

Da foreningen er formuende, tager vi sponsoratet hjem. Præmien vil fremover være en flaske vin.

Processen om 'Nærmest hullet' skal tydeliggøres. Et forslag er at man bruger den tredje lap på scorekortet til at beskrive

- hvilket hul det drejer sig om
- hvordan man sætter et MOBG-flag (som Henrik får fremstillet) ved nærmeste bold ved flaget. En anordning på flaget gør det muligt at skrive et navn.
- Der angives hvilket hold, der tager flaget med hjem i klubhuset.

5 Budget

Kassereren er orienteret om hvilke greenfee's, der vil være gældende for næste år.

6 Medlemmer

Fremmøde.

Der var mange meninger om, hvorfor vi har så dårlig en fremmødeprocent.

- der er for mange turneringsdage
- maden er ikke god nok
- banerne kunne være bedre
- ældre medlemmer får andre prioriteter, - nyere medlemmer er mere optaget af at deltage
- vi har ikke været omhyggelige nok, når vi udvælger nye medlemmer. Vi bør sikre os, at det er kommunikeret, at man har (tæt på) mødepligt

Et spørgeskema kunne måske afhjælpe dette problem og give anden indsigt. Ejlert starter op på at lave et forslag til spørgeskema (aktion punkt sat op af Ejlert efter mødet, - håber det er ok)

Status medlemmer

Vejle skal have 2 nye, Aarhus 5 (2 nye er på plads), Silkeborg 2 nye og en vikar (alle er på plads), Horsens 0.

Passive medlemmer kan ikke optages i MOBG.

7 Årshjul

Ideen om dokumentation af et årshjul blev vedtaget. Anden information, der kan være gavnlig at have tilgængelig for alle er procedurer omkring turneringsopsætning, buggy,... Al denne information bør ligge et sted, der er tilgængelig for alle aktive interessenter. Jens Anker vil, som tidligere beskrevet, prøve at finde ud af, om den nuværende web-hotels / hjemmeside har faciliteter, der kan understøtte dette.

8 Endelig regnskab for 2024

Regnskabet vil være tilgængeligt omkring første turneringsdag i det nye år. Hvis det er klar ved udsendelsen af velkomstbrevet i ca. februar/marts måned, vil det blive medsendt der.

9 Refusion ved udeblivelse.

Det blev bestemt på bestyrelsesmødet d. 20. juni 2024, at hvis man melder afbud efter sidste frist for tilmelding (pt. kl. 12 mandag), får man ikke refunderet indbetalt beløb.

Skal der af andre årsager ydes refusion vil den i udgangspunktet være 150 kr. for turneringsdelen og 150 kr. for frokost.

10 Vin

Efter en saglig prøvesmagning blev det bestemt, at næste års vin bliver: 2016 Château L'Ermitage, Cru Bourgeois, Listrac-Médoc. Jens Anker sørger for indkøb.

11 Evt.

Vejle skifter til grønne polo trøjer fra sæsonen 2025.

Udeståender fra sidste møde:

Torben Ingerslev foreslog at MOBG prøver om vi kan få sponsorer i MOBG-regi. Torben udarbejder forslag.